

Hair Construction Salons Kolding ApS

Østergade 9, 6000 Kolding

CVR-nr. 30 81 65 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022.

Claus Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hair Construction Salons Kolding ApS Østergade 9 6000 Kolding
	CVR-nr.: 30 81 65 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Hansen Jane Freese
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af frisørvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.491.007 kr. mod 1.837.340 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 286.889 kr. mod 74.425 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.491.007	1.837.340
1 Personaleomkostninger	-2.040.588	-1.660.422
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.823	-54.823
Resultat før finansielle poster	395.596	122.095
Øvrige finansielle omkostninger	-26.024	-24.721
Resultat før skat	369.572	97.374
Skat af årets resultat	-82.683	-22.949
Årets resultat	286.889	74.425
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	286.889	74.425
Disponeret i alt	286.889	74.425

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	727.127	781.950
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>727.127</u>	<u>781.950</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	51.050	51.050
Deposita	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.050</u>	<u>101.050</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>828.177</u>	<u>883.000</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	175.306	163.429
Varebeholdninger i alt	<u>175.306</u>	<u>163.429</u>
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	990
Andre tilgodehavender	412.345	123.957
Tilgodehavender i alt	<u>414.345</u>	<u>124.947</u>
Likvide beholdninger	676.374	375.637
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.266.025</u>	<u>664.013</u>
Aktiver i alt	<u>2.094.202</u>	<u>1.547.013</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	352.695	65.807
Egenkapital i alt	477.695	190.807
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	92.092	16.920
Hensatte forpligtelser i alt	92.092	16.920
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	161.249	223.202
Anden gæld	0	60.328
Langfristede gældsforpligtelser i alt	161.249	283.530
Kortfristet del af langfristet gæld	152.635	156.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.353	76.088
Anden gæld	1.070.178	823.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.363.166	1.055.756
Gældsforpligtelser i alt	1.524.415	1.339.286
Passiver i alt	2.094.202	1.547.013

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	65.806	190.806
Årets overførte overskud eller underskud	0	286.889	286.889
	<u>125.000</u>	<u>352.695</u>	<u>477.695</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.856.945	1.515.552
Pensioner	160.068	126.198
Andre omkostninger til social sikring	<u>23.575</u>	<u>18.672</u>
	<u>2.040.588</u>	<u>1.660.422</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
